
Kapitola 1 - Jste na začátku boje o prežití!...........................7
* Proč je stavění během hry důležité............................................ 8
* Nebudete stavět jen pevnosti................................................. 11
* Fortnite: Battle Royale se neustále vyvíjí................................... 16
* Co očekávat od každé hry....................................................... 21
* Pozor na smrtící bouřku.......................................................... 27
* Jak začít hrát Fortnite: Battle Royale....................................... 29
* Kudy kam z obrazovky Lobby.................................................. 31
* Úprava voleb v nabídce Settings............................................. 34
* Volby rozložení ovladače........................................................ 36

Kapitola 2 - Fortnite: Battle Royale nabízí nákupy ve hře . .40
* Vše, co potřebujete vědět o Battle Passech.............................. 41
* Jak nakupovat úrovně Battle Passu.........................................44
* Úprava vzhledu vaší postavy.................................................. 45
* Výběr outfitu........................................................................45
* Doplňte svou postavu o volitelný design batohu........................49
* Zvolte design padáku.............................................................50
* Zvolte design krumpáče..........................................................50
* Komunikujte kreacemi Emotes............................................... 51
* Změna kondenzační stopy....................................................... 51
* Jak získat a používat kreace Emotes....................................... 53

Kapitola 3 - Seznamte se s geografií ostrova......................56
* Mapa ostrova zobrazuje spoustu užitečných informací.............. 56
* Buď te připraveni už při dopadu............................................... 59
* Neustále hledejte truhly, shozené zásoby a Loot Llamas............. 61
* Buďte připraveni na jakýkoliv terén, na který narazíte................ 64



6 FORTNITE BATTLE ROYALE: STAVĚJ JAKO PROFÍK

* Prozkoumejte některé z neoznačených oblastí ostrova.............. 84
* Kolem celého ostrova jsou rozesety zvláštně tvarované

hlídkové věže........................................................................87
* Jak vybrat to nejlepší místo dopadu......................................... 91

Kapitola 4 - Jak se stát mistrem stavitelem....................... 93
* Jak získat materiál, který potřebujete.................................... 93
* Základní strategie při stavění.................................................. 98
* Jak postavit pevnost 1*1.......................................................105
* Jak používat režim Edit Mode, když chcete přidat dveře,

okna a další......................................................................... 109
* Popusťte uzdu kreativitě a stavějte propracované konstrukce.. 114
* Rady stavitelům při přípravě na závěrečnou fázi hry.................115
* Jak a kde postavit svou pevnost ........................................... 117
* Strategie, jak v závěrečné fázi hry bránit,

opravovat nebo opustit svou pevnost.................................... 120

Kapitola 5 - Objevte zbraně a kořist, které ostrov nabízí.. 124
* Tři tipy, jak zlepšit přesnost při střelbě................................... 12B
* Hodnocení a skupiny zbraní...................................................127
* Volte svůj arzenál moudře..................................................... 130
* Nejužitečnější položky kořisti............................................... 132
* Všechna vozidla představují skvělý způsob, jak se rychle

přemisťovat........................................................................ 135

Kapitola 6 - Užitečné zdroje informací 
o Fortnite: Battle Royale....................................................137

* Vaše dobrodružství nekončí....................................................139


